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Vysvětlení, změna a doplnění výzvy k podání nabídek k veřejné zakázce 
malého rozsahu č. j. MR09/2019 

 
Na základě dotazů dodavatelů Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje 

následující vysvětlení výzvy k podání nabídek č. 2 k veřejné zakázce malého rozsahu č. j. 
MR09/2019 s názvem: „Instalace, doplnění a obnova CCTV systému v ČRo“.  

 
Vysvětlení výzvy k podání nabídek: 
 
Dotaz č. 1  
 
V zadávací dokumentaci ani v dodatečně vyžádané studii není uvedeno umístění 2 nových 
(ještě neinstalovaných) venkovních kamer č. 9 a č. 10. Tento dotaz nám nebyl na místě 
schopen zodpovědět ani p. Krejčík, který nás prováděl objektem. Ve studii je pouze zmínka u 
2 fotografií „Pozemek u garáží – v současné době bez kamerového dohledu“, ale bez 
jakéhokoliv bližšího upřesnění a určení místa umístění nových kamer. Z tohoto důvodu 
nemohly být zmapovány kabelové trasy uvnitř objektu k těmto 2 novým kamerám. Prosíme o 
upřesnění místa umístění těchto 2 nově plánovaných kamer č. 9 a č. 10. 
 
Odpověď zadavatele: 
 
 Zadavatel k dotazu č. 1 uvádí následující informace: 
 
U objektu ČRo Plzeň  se při doplnění stávajícího CCTV pokrytí o 3 nové monitorovací pozice 
počítá s pokrytím zón, které jsou přesně definovány ve výzvě k podání nabídek, resp. v jejích 
přílohách, a to přiložením snímku každé z požadovaných zón, které by měly být zajištěny 
CCTV systémem. Bližší určení  umístění kamer je na přiložených dokumentech K8, K9 a 
K10 červeně kroužkováno (viz. příloha tohoto vysvětlení „Určení umístění kamer“). 
 
Dotaz č. 2  
 
Ze zadávací dokumentace není patrna klíčová skutečnost, zda zadavatel preferuje u 
stávajících analogových kamer, které budou nahrazeny novými IP kamerami, vyměnit 
koaxiální kabeláž za UTP kabeláž (která by zároveň sloužila nově i pro napájení kamer) 
nebo zachovat stávající koaxiální kabeláž a doplnit ji o převodníky (koax - UTP) a napájení 
kamer pak řešit dle možností individuálně u každé kamery. 
 
Odpověď zadavatele: 
 
 Zadavatel k dotazu č. 2 uvádí následující informace: 
 
U objektu ČRo Zlín je v plánu kabeláž UTP z důvodu, že se vytváří zcela nový kamerový 
systém. Napájení kamer po UTP kabelu PoE. 
 
U objektu ČRo Plzeň je v  plánu stávající koaxiální rozvod u kamer zachovat, a tedy využít 
převodníku  koax – UTP (vyjma jedné ze stávajících kamer, která je již nyní připojena 
kabelem UTP). U nově doplňovaných kamer č. 9 a č. 10 je v plánu kabeláž UTP. 
 
U objektu ČRo Vinohradská  je v  plánu stávající rozvod u kamer zachovat a využít 
převodníku  koax – UTP. 
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Dotaz č. 3  
 
Při vyplňování tabulky pro výpočet nabídkové ceny (Příloha č. 2 výzvy k podání nabídek) 
jsme narazili na dvě nesrovnalosti.  
 
Na listě č. 1 (ČRo – CCTV) na řádku č. 62 u položky „PoE switch 16 portů“ chybí ve sloupci 
D vzorec. 
 
Na stejném listě pak na řádku č. 72 u položky „Doprava (km)“ není ve sloupci B uveden 
odpovídající počet kilometrů. 
 
Prosíme o aktualizaci tabulky pro výpočet nabídkové ceny. 
 
Odpověď zadavatele: 
 
 Zadavatel k dotazu č. 3 uvádí následující informace: 
 
Zadavatel děkuje za upozornění na nesrovnalosti, které vznikly administrativním 
nedopatřením. 
 
U na řádku č. 62 u položky „PoE switch 16 portů“ byl ve sloupci D doplněn chybějící vzorec.  
 
Na základě výše uvedeného dotazu dodavatele ohledně řádku č. 72 zadavatel provedl revizi 
položek „Doprava (km)“ u všech daných objektů Českého rozhlasu (tzn. řádky č. 15, č. 41 a 
č. 72) a přistoupil na základě vlastního uvážení ke změně koncepce daných položek.  
 
Nově není v rámci daných položek uváděna cena za 1 km z předpokládaného počtu 
kilometrů, který byl původně počítán od sídla zadavatele, ale dodavatelé uvedenou u těchto 
položek jednotnou cenu za dopravu jako za kompletní celek se započtením všech jejich 
nákladů (tzn. že dodavatel uvede na základě své ekonomické rozvahy celkovou cenu za 
dopravu do daného objektu, nikoliv cenu za 1 km jízdy).  
 
Výše uvedené změny jsou reflektovány v aktualizované verzi tabulky pro výpočet nabídkové 
ceny, která tvoří přílohu tohoto vysvětlení výzvy k podání nabídek č. 2. 
 
Na základě tohoto vysvětlení, změny a doplnění výzvy k podání nabídek zadavatel 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek tak nově uplyne 

v pátek 28. června 2019 ve 12:00 hodin.  

 

 
Mgr. Tomáš Vávra 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas   
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